
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji 

służbowych telefonów komórkowych i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych 

w publicznych sieciach telefonii komórkowej 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, z późn. 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji służbowych telefonów komórkowych 

i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych w publicznych sieciach telefonii komórkowej (Dz. 

Urz. KGP poz. 71 i 137) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Służbowy telefon komórkowy, wyposażony w aktywną kartę SIM z usługą podstawową – głos,       

publicznej sieci komórkowej, zwany dalej „telefonem komórkowym”, przysługuje:”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nie ustala się limitu ilościowego służbowych urządzeń komórkowych, wyposażonych 

w aktywną kartę SIM z usługą podstawową – dane, publicznej sieci komórkowej, zwanych dalej 

„urządzeniami komórkowymi”, wydanych w użytkowanie policjantowi lub pracownikowi Policji do 

realizacji zadań służbowych.”; 

3) w § 7 w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) zastępców Komendanta Głównego Policji; 

6) zastępców Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 
Komendant Główny Policji 

 

 

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 244, 708, 768 i 1086. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 58




